
                           令和６年１１月吉日 

 

排出事業者様ならびに収集運搬業者様 各位 

 

                          株式会社ジャパンクリーン                          

管理型最終処分場 

                       022－302－5171 

 

スタッドレスタイヤ使用の徹底についてのお願い 

 

 

  平素は、ジャパンクリーン管理型最終処分場の搬入ルールにご協力いただき   

誠にありがとうございます。 

さて、今年も雪道でのスリップ対策が必要な季節となってまいりました。また、

積雪がなくても路面凍結に伴うスリップ事故の恐れもございますので、    

スタッドレスタイヤ着用にご協力の程、よろしくお願いいたします。 

また、場合によってはタイヤチェーンをご使用いただくことがございますので、

必ずタイヤチェーンも常備して頂きたく、合わせてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

○ 期 間 ： 令和 6年 12月 1日～令和 7年 3月 31日まで 

○ 条 件 ： スタッドレスタイヤの着用 

       タイヤチェーンの常備 

○ チェーン脱着場について ： 渡幸大橋手前 当社駐機場 

 

冬季期間は到着時間の遅れが発生することもあると思われます。      

渡幸駐機場へ到着時間までに間に合わない場合等は、必ず事前に 022-302-5171

まで電話連絡をいただきますようお願い申し上げます。    


